CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Về việc không đi nước ngoài
-----

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Đại học Sài Gòn;
- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ;
- Trưởng đơn vị .........................................

Tôi tên là: ……………………………………​
Sinh ngày: …… tháng …… năm 20….; Mã số viên chức: ​
Số điện thoại liên lạc:​ ; E-mail:​
Đơn vị công tác:………………………………….​
Tôi được lãnh đạo Nhà trường cho phép đi nước ngoài về việc riêng từ ngày

.... /.... /20.... đến ngày .... /.... /20.... (theo Quyết định số: ....../QĐ-ĐHSG .... /....
/20.... ), nhưng đã không thể tham gia chuyến đi như đã xin phép và được duyệt.

(nêu lý do không đi)
Với nội dung đã nêu trên, tôi xin báo cáo lãnh đạo đơn vị và Nhà trường lý do

không đi nước ngoài như đã xin phép và được duyệt.
Trân trọng./.

Xác nhận ​

của Trưởng đơn vị

..............., ngày….. tháng….. năm 20…..
Người báo báo
(kí và ghi rõ họ tên)